

Nanostone A/S
Baldersbuen 15 C, st. th., 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 19 91 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Nicklas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanostone A/S Baldersbuen 15 C, st. th. 2640 Hedehusene CVR-nr.: 32 19 91 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicklas Christensen Claus Zahl Møller Mette Storm Kamilla Sommer Schulz
Direktion	Nicklas Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.119.780 mod 10.407.982 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.206.333 mod 4.509.328 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb er selskabet omdannet til et aktieselskab. I forbindelse hermed er selskabets aktiekapital forøget til 500.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.119.780	10.407.982
1 Personaleomkostninger	-6.226.545	-4.537.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-486.937	-223.161
Driftsresultat	5.406.298	5.647.596
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.421	132.902
Andre finansielle indtægter	7.121	4.260
Øvrige finansielle omkostninger	-27.821	-42.256
Resultat før skat	5.464.019	5.742.502
Skat af årets resultat	-1.257.686	-1.233.174
Årets resultat	4.206.333	4.509.328
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.563	0
Udbytte for regnskabsåret	5.412.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	509.328
Disponeret fra overført resultat	-1.304.230	0
Disponeret i alt	4.206.333	4.509.328

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.008.790	2.187.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.008.790</u>	<u>2.187.380</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.963	111.542
Deposita	51.638	51.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.601</u>	<u>163.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.250.391</u>	<u>2.350.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.247	1.568.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.456	2.047.981
Tilgodehavende selskabsskat	459.274	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.525
Andre tilgodehavender	0	10.075
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.012.337	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.877.314</u>	<u>3.650.061</u>
Likvide beholdninger	<u>2.051.334</u>	<u>2.822.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.928.648</u>	<u>6.473.001</u>
Aktiver i alt	<u>7.179.039</u>	<u>8.823.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.563	0
Overført resultat	87.410	1.391.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.412.000	4.000.000
Egenkapital i alt	5.722.973	5.516.641
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.399	104.039
Hensatte forpligtelser i alt	106.399	104.039
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	243.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	243.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	929.045	1.532.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.213	75.411
Selskabsskat	0	1.014.753
Anden gæld	332.409	336.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.349.667	2.959.275
Gældsforpligtelser i alt	1.349.667	3.202.881
Passiver i alt	7.179.039	8.823.561

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2018	125.000	0	1.391.640	4.000.000	5.516.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	98.563	-1.304.230	5.412.000	4.206.333
	125.000	98.563	87.410	5.412.000	5.722.973

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	5.505.023	4.077.095	
Pensioner	169.464	152.005	
Andre omkostninger til social sikring	48.944	29.967	
Personaleomkostninger i øvrigt	503.114	278.158	
	6.226.545	4.537.225	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	8	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	2.937.881	1.225.986	
Tilgang i årets løb	566.223	1.711.895	
Kostpris 31. december 2018	3.504.104	2.937.881	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-750.502	-527.340	
Årets afskrivninger	-744.812	-223.161	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.495.314	-750.501	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.008.790	2.187.380	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	111.542	111.542	
Kostpris 31. december 2018	111.542	111.542	
Årets resultatandel	78.421	0	
Opskrivninger 31. december 2018	78.421	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	189.963	111.542	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LejMigFliserens ApS,	100 %	189.963	78.421
		189.963	78.421

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Selskabet har efter årsregnskabet udløb foretaget en kapitalforhøjelse på 375.000 således at selskabeskapital herefter udgør kr. 500.000.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2018
		kr.
Leasingforpligtelser		<u>50.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>50.000</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.